q[ui]dlibet illoꝝ b[ea]t[us] i[n] vel em i[n] acto

**E**m dat et i[n] turris restis puppisq[ue] securis

**C**odic dicit q[ui] q[ui]dam de istis b[ea]t[us] em vel i[n] indifferenter i[n] acto. ut turris restis puppis et securis. **A**rguitur. plura sunt noia tertie declinatio[n]is q[ui] Arguitur b[ea]t[us] em et i[n] i[n] acto. de quibus nō facit Alexander in b[ea]t[us] Em dat et i[n]

## Tercia declinatio

turris mentonem. vel in alijs versib⁹. vt sunt paris isis tirsis daphnis.  
Solo. p̄dicta bñt em⁹ et im⁹ similes ḡtōs. qñ nō crescūt tunc bñt im⁹  
vt tibris is in im⁹. q̄z qñ crescent bñt em⁹ tñ. vt tibris tibridis tibrident⁹.

certe ut panthera lāpada s. noia

**Quin etiā multa p a ponuntur quasi greca**

Dic q̄ multa repūnt p a i actō vt lectorē vel lectora. pātterē vel pāttera.  
mare lac corpus

**Neutra notare decet: sic nullū regula fallit**

Dicit q̄ decet notare noia neutri ḡ. qz illa nec bñt em nec im in acto  
bñt utn⁹ et actū vñ silēs p illā regulā. q̄z neutrīs puideam⁹. exē-

plū vt mare lac corp⁹ r̄c. Strues aceruus vel pgeries lignoz. Et ē  
differētia int̄ strues nomē et verbū. vñ. Ignē sepe strues si tibi maḡ stru-

es. In struca. i. qua strues. Etiā ē struma. et ē gibbus i pectoro q̄si pge-  
ries burov. vñ versus differētial. Gibbus ēgā p̄mit. pectoro struma tu-  
mer. Doyses ē pprū no" viri. et dī a moy. i. aq. qz repere fuit in aq

Doyses. Ulises vel Ulises. q̄ Ulises ē pprū no" viri mltū strēnui. et dī ab olon qd ē totū. et senon  
sensus. q̄si tot⁹ sensat⁹. vñ. Nō formosus erat. s̄ vir facūd⁹ ulises. et tūc  
debet scribi p s̄. Unde Quid⁹ in epist. Hāctua penolp̄ lēto tibi mittit  
ulisse. q̄ dī ab olon qd ē totū. et senon pegrinatio. q̄i tot⁹ i pegrinatōe  
qz destructa troia redire voluit ulires ad ethiopiam. et septē annis errauit

in mari. et tūc scibit p s̄. Achilles ē pprū no" viri. Daguderis est  
trūcus oleris. vel tirsus c̄. vñ. Daguderis trūcus oleris tirsus q̄z ferē

Tirsus est summa vel caput oleris. Tyriris cyn turū. et dī a terco  
qz terret inimicos. vñ. Turris nome bz qm̄ ḥria terret. Uel dī turris a  
tereo tueri. i. defendere. qz defensiones plurime fiūt et turrib⁹.

Pelvis eyn beckin. Et dī a pes et lauo. q̄si lauandoz pedū vas. Ursus vas q̄  
mai lauanū. vñ. Ursus et mappa pelvis p̄mit in aula. Scitis durst. et

est appetit frigidū et humidi. S̄ sitivit situla. i. qua sita. Et situla. id ē  
vra vel vas. q̄ haurit aq. et valet s̄ situm. Itē dī sic no" st̄stantiū vt h̄.

Itē dī scyberū in scda psona plis nūeri a sum. Etiā dī scitis ascio scis  
scire. Etiā dī scytis a cit⁹ a ii. i. vlot. Securis cyn bybel. Et dī a seco as are

qz secat ab una pre et ledit ab altera. et dī securus adiectū. et securis  
st̄stantiū cyn bybel. vñ. Nō sunt securi q̄ dāt sua colla securi. Buris

eyn pfugstertz. est cauda aratri. et ē lignū lōgū p qd aratorz ditigit ar-  
atri in arando agrū. et ē in qbusdā eris curuu. vñ. Laudam cū buris te-

neas tu curta puris. Cis macht od krafft. Et est dñna inē vires non  
plis nūeri a vis. et vires a virco cre. vñ versus. Robur fronde vires. nob̄

sunt robora vires. Itē. Nō pbitate vires nisi sint tibi corpore vires.

Strues

Doyses.

Ulises

Ulises

Daguderis.

Turris.

Pelvis

Sitis.

Securis.

Buris

Cis

# Tertia declinatio

**R**estis est funis vel corda et filis vel viminiis facta. Et dicitur restis quia rem tenes. vñ. Per fortis restes nauem retines bene restes. **L**ussis buest. **L**ussis  
Et tu a tu do. quod tundit pectus. Itē. Quod male sis sanus. **D**emonstrat tua  
tussis. Itē. Plus habeo tussim modo quam pectus solitus sum. **P**uppis enim **P**uppis  
scipibus. et caput pectus posterior pectus nautis. **P**rora dicitur anterior pectus. et na-  
uis media. vñ. **P**rora pector pars est. nautis altera. tercia puppis. Item.  
**D**icto tibi nauem. prora puppibus carere. i. ave. Itē. **D**icto tibi metulas  
erigere si dubitas. i. salutem. Itē. **D**icto tibi sole. media lunam. canis iras. i.  
cor. Sol. i. o. media luna. i. c. Ira canis. i. r. **C**aribdis piculum maris. t.  
perikel desmers. vñ. Incidit in ciliis cupido vitare caribdum. Et dicitur ca-  
ribdis quasi carinas abdere et absorbes. quod potat et euomit aqua maris. **C**anis  
Quidam. Euomit et potat dira caribdis aqua. **T**ibris tibridis vel tibris **M**otandus.  
tibris et tigris patet. s. qm non habet crescitur in grotto. tunc habet im. alias non.  
qr dicitur pe. be. q nullus non habet in actu cuius genitus non est equestris non est **S**yrtis  
tis est piculum maris et cumulatorem arene ad inuicem. et ponit per tribulatorem et  
angustiam. vñ. Berges per mortis sentit picula syrtis. **T**errae. t. dicitur herba. **H**irtus  
crescit in littore maris quasi fermentum cervisia. seu mercordium. **E**cclipsis. **E**cclipsis  
est dictio greca. et interpretatur defectus latitudinis. et specialiter ponitur per defectum lumi-  
nis solis vel lune. per obstatulum interpositum. Itē ecclipsis ponitur quoniam pro de-  
fectu dictoris qui obstat in orione qui debet expiri. **T**ripolis est civitas **T**ripolis.  
batet sibi se tres alias civitates. et est nomen proprium aliorum civitatum. potest in  
appellative sumi. per quoniam civitate batere tres civitates sibi regimine suo.  
**I**te dicunt quidam quia nostra in istis eminentia sunt importantissimae civitates sunt in-  
declinabilia exceptis illis qui continentur in polis. vñ. **C**urvis nomine in istis in-  
declinabilibus credimus. **H**ec declinatio quoniam polis associatur. **I**ris enim regenbogus.  
Et est equator. Primum est arcus vel circulus celestis. Secundo est lapis pre-  
ciosus coloratus sicut iris. Tertius est herba cuius flos imitatur arcum celestem  
in varietate colorum. sed principaliter significat arcum celestem. vñ. **C**irculus enim  
lapis herbae dicitur iris. Item. Iris fronte tonat. cuius vetere pluit pede siccatur.  
**H**ypocrisis glycymerum est stricta religio. Et dicitur ab hypothesi quod est super. et **H**ypocrisis  
crisis aurum. quasi superius aurum. non autem interior. Unde dicitur hic et  
homo porosus homo fictus in honestate. apparet in facie tanquam religio-  
sus et heremita. sed in corde serpens venenosus. **V**erius. **H**ypocrita facies enim est  
heremita. Unde tamen talita semper latet anguis in  
yma. Item istis hypocritis congrue ascribitur hoc quod in aurora legi-  
tur. Unde verius. **A**uri nobilitas luteam similitudinem ollam. Non ideo sequitur  
hanc munera esse lutum. **E**rinis est furia infernalum. et dicitur ab eo quod est  
lis. quia in inferno continet sunt lites. Unde. **H**entes hypocritas seruantes  
torquent erinus. Item ille versus quemquam textus habet scilicet **E**rinis  
restitui basim lexim necnon et orationem. non est necessarium. quod omnia illa nostra  
lunt greca quare satis intelliguntur sub illa regula. **H**is quedam propria.